
ZARZĄDZENIE  NR 16 

DYREKTORA GENERALNEGO 

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

 

z dnia 8 maja 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury Naboru Wewnętrznego w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Procedurę Naboru Wewnętrznego w Lubuskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Procedura Naboru Wewnętrznego w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Gorzowie Wielkopolskim, zwana dalej „Procedurą”, określa wewnętrzne zasady naboru 

na wolne stanowiska w korpusie służby cywilnej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Gorzowie Wielkopolskim, zwanym dalej „Urzędem”. 

§ 3. Celem wprowadzenia Procedury jest zapewnienie otwartości 

i konkurencyjności naboru oraz umożliwienie pracownikom Urzędu wykonywania nowych 

zadań rozwijających ich umiejętności. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


